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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11721021C

2. Data e Regjistrimit 21/05/2021
3. Emri i Subjektit SEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/202120/05/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba nr 9 , Godina 
Nr. 75 , Hyrja 4, Apartamenti 140 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence dhe studime fizibiliteti ne fushen e 
biznesit, formimit profesional dhe punesimit. Ndermjetesim 
per keshillim ne karriere, praktika profesionale dhe punesim. 
Sherbime ne lidhje me zhvillimin e burimeve njerezore, 
rekrutimin dhe trajnime profesionale ne sektore te ndryshem 
ekonomik me qasje ne digjitalizim dhe dhe konceptet e 
ekonomise se gjelber dhe asaj qarkulluese. Sherbime ne 
fushen e moderimit, monitorimit dhe vleresimit te 
programeve ose aktiviteteve ekonomike. Sherbime per 
kerkime tregu dhe strategji zhvillimi. Keshillime dhe 
sherbime te tjera per sektorin privat apo sektorin publik per 
sa kohe nuk ka kufizime ligjore. Mbeshtet nisma ligjore, 
politika sektoriale ne fusha me interes publik si arsim, 
formim profesional, mbeshtetje sociale dhe fusha 
ndersektoriale si digjitalizimi e ekonomia e gjelber.etj., te 
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nderrmara nga instituionet publike, shoqeria civile, sektori 
privat dhe organizatat nderkombetare;Harton dhe ofron 
programe kualfikikimi per grupe te caktuara interesi te 
sektorit publik e privat.  Zbaton projekte ose programe 
zhvilluese mbeshtetur nga fonde te qeverise shqiptare ne 
nivel qendror dhe lokal, donatore te huaj, media dhe sektori 
privat. Pergatit dhe zhvillon sondazhe, harton analiza ne 
fushat e caktuara te veprimtarise. Organizon fushata 
informuese, ndergjegjesuese per edukim qytetar te grupeve 
shoqerore, institucioneve publike e private, vendase e te 
huaja;
Stela Pazari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StelaPazari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: stelapazari@gmail.com  
Telefon: 0696089007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-704452-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A761EA3B-1D0D-40F3-8E83-ADDD157D4852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DD9E40-118F-4EE3-A9DD-C0DDB34BB5C9


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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